
Vinařská Pejskiáda 2020 
Setkání pejskařů a milovníků psů všech plemen čistokrevných, bez PP i originálních voříšků. 

 Termín: sobota  30.5. 2020                                                                                                                    

Místo: Ranč Vinaře, Vinaře 183, Čáslav 

Pořadatel: Kamila Hejhalová Tel.: 606 719 273, liptonpony@tiscali.cz 

Vstupné:   přihlášený pes 50,‐Kč/disciplína 

Kategorie:  

*malá plemena (do 30cm)     *střední   (30‐50cm)     *velká  (nad 50cm)      

do jednotlivých kategorií si prosím pejsky odhadněte, nikdo je kontrolovat ani přeměřovat nebude 

 

Discipíny:   

1.) Výstava  

Výstava proběhne na 3 kruzích, posuzovat budou zkušení pejskaři. 

(výstavy se účastní všichni pejskové bez ohledu na původ, není posuzována akreditovanými odborníky, cílem je 

pobavit se, sejít se a užít si den) 

2.) Překážkový běh 

Běh se uskuteční na překážkách v areálu (kopce, lávky,soutěsky) v kombinaci s překážkami agility. Pes může být 

vyslán (běžet sám), nebo může všechny překážky absolvovat s doprovodem na vodítku. Rozhoduje čas psa. 

3.) Mlsná ulička 

Soutěž na čas. Pes probíhá trasu na přivolání. Cestou musí překonat nástrahy v podobě umístěných pamlsků. 

4.) Zručnost 

Soutěž na čas vodiče i psa.  Jednoduchý slalom, skok, tunel, obíhání kuželů – páníček nese „vejce na lžíci“. 

5.) Chytání piškotků 

V základním kole 5 piškotů z různé vzdálenosti. Dvojice s plným počtem pochytaných postupují do finálového 

kola 

6.) Ukaž co s pejskem umíš 

Ve všech disciplínách bude speciální třída pro děti do 12ti let „dítě a pes“ vyhodnocena zvlášť. 

Těšit se můžete na báječné občerstvení, hudbu, komentátora, nebude chybět 

ani psí bar, fotograf a báječná atmosféra 


